事調第  ９０７  号

令和４年（２０２２年）１月 11日

一般社団法人

北海道農業建設協会会長 様

北海道農政部農村振興局事業調整課長

工事現場における遠隔臨場に関する試行について（通知）

このことについて、別紙のとおり試行要領を定め、各（総合）振興局産業振興部長及び地域

産業担当部長あてに通知したのでお知らせします。

記

１ 工事現場における遠隔臨場に関する試行要領

調   整   係

設 計 積 算 係

技 術 指 導 係